Nord-Ostsee Automobile SE & Co. KG

Mercedes-Benz  Sprinter Transfer 45 21+1+1
Schulbus 170 PS Silb LKW

Cena

Model

W&#322;adze ds. inspekcji

technicznych / AU
Przebieg
Moc silnika (KW)

Pojemno&#347;&#263; w
cm sze&#347;ciennych

Treibstoffart

Kolor

Rozstaw osi
k&#243;&#322; (mm)

Rodzaj przek&#322;adni

Typ pojazdu

80 899 Cena netto plus
VAT =96 270 EUR

Van/Kleinbus
Nowy

100 KM
125 KW (170 KM)
1950 ccm

Silnik
wysokopr&#281;&#380;ny
Srebrny Lakier metaliczny
4325 mm

9G-Tronic, 9-Gang-
Automatik
Pojazd nowy

&#321;adownod&#347;&#26 5 000 kg

3; dopuszczalna
Identyfikator pojazdu

Cechy:

37979

Nord-0Ostsee Automobile

Lust auf Leistung

HANES

Kontakt:

Nord-Ostsee Automobile SE & Co. KG

Im Bahlbrink 1

30827 Garbsen

Telefon: 08006673667

Email: o.coym@nord-ostsee-automobile.de
Email: d.mundorf@nord-ostsee-automobile.de
Strona g&#322;&#243;wna:www.nord-ostsee-
automobile.de

Kraftstoff Silnik wysokopr&#281;&#380;ny, Nowa inspekcja, silber iridiumsilber Lakier metalicz-
ny, Stoff Caluma, Klimatyzacja, Poduszka powietrzna, Sprz&#281;g przyczepy, MB Audiosy-
stem, Schwarz Innenfarbe, &#321;adowno&#347;&#263; dopuszczalna 5 000 Kg, Aluminiowe
obr&#281;cze k&#243;&#322;, ABS (uk&#322;ad przeciwpo&#347;lizgowy), Zamek centrainy,
Kontrola trakcji, &#346;wiat&#322;a przeciwmg&#322;owe, Ogrzewanie postojowe, Klasyfi-
kacja substancji toksycznych Euro 6, Podgrzewanie siedzenia, Tempomat, Wspomaganie (ser-
wo), Wska&#378;nik temperatury zewn&#281;trznej, Siedzenia komfortowe, System regulaciji
pod&#322;08&#380;enia kierownicy, &#346;rodkowy pod&#322;okietnik, Czujnik deszczu, Pro-
wadzony rejestr napraw serwisowych, Elektrycznie sk&#322;adane lusterka

Finansowanie

Przyk&#322;ad
Zaliczka

Ca&#322;kowita kwota kredytu
Oprocentowanie debetu p.a. granica

Oprocentowanie roczne
Okres w miesi&#261;cach
Przebieg ca&#322;kowity
Odsetki
&#322;&#261;czna kwota
SchluRrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

§ 495 BGB.

19 254,-

77 016,-
7,71 %

7,99 %

48

40 000 KM
13 609,-
98 933,-
52 949,-

958,00

Mercedes-Benz-Bank-AG - Siemensstralle - 70469 Stuttgart
Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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